radix sit. Delingitur etiam utiliter aut nitrum aut nasturcium album frictum, deinde contritum et cum melle mixtum; simulque coquantur mel, galbanum, resina terebenthina, et ubi coierunt, ex his quod fabae magnitudinem habet cotidie sub lingua liquatur: aut sulphuris ignem non experti P. ✕ = — habrotoni P. ✕ = in vini cyatho teruntur, idque  
 4 tepefactum sorbetur. Est etiam non vana opinio vulpinum iecur, ubi siccum est et aridum factum, contundi oportere polentamque ex eo potioni aspergi; vel eiusdem pulmonem quam recentissimum assum, sed sine ferro coctum, edendum esse. Praeter haec sorbitionibus et lenibus cibis utendum est, interdum vino tenui, austero, nonnumquam vomitu. Prosunt etiam quaecumque urinam augent, sed nihil magis quam ambulatio lenta paene usque ad lassitudinem; frictio multa praecipue inferiorum partium, vel in sole vel ad ignem, et per se ipsum et per alios usque ad sudorem.

9 (IV. 3). In interiore vero faucium parte interdum exulceratio esse consuevit. In hac plerique extrinsecus cataplasmatibus calidis fomentisque umidis utuntur: volunt etiam vaporem calidum ore recipi. Per quae molliores alii partes eas fieri dicunt oportunioresque vitio iam haerenti. Sed si bene vitari frigus potest, tuta illa praesidia; si metus eius est, supervacua sunt. Utique autem perfricare fauces  
 2 periculosum est: exulcerat enim. Neque utilia sunt quae urinae movendae sunt, quia possunt, dum transeunt, ibi quoque pituitam extenuare [quam suppressi melius est]. Asclepiades multarum rerum,  
 386

It is also of use to suck either soda or white nasturtium seed, parched, crushed and then mixed with honey; and for the same purpose, galbanum and turpentine resin are boiled together to a coherent mass, and a bit of this, the size of a bean, is sucked every day, or unfused sulphur 1 grm. and 66 c.grm. of southernwood are pounded up in a cupful of wine and sipped lukewarm. It is also not a foolish idea that the liver of a fox should be dried, pounded and the mash sprinkled into the above, or that the lung of that animal, as fresh as possible, roasted without touching iron in the cooking, should be eaten. In addition to the above, gruels and light food are to be used, at intervals also a light dry wine, occasionally an emetic. Some kind of diuretic is also beneficial, but there is nothing better than a walk until almost fatigued, also frequent rubbings, especially of the lower extremities, either in the sun, or before a fire, done by the patient himself or others, until he sweats.